金門縣選舉委員會第 129 次委員會會議紀錄

一、 時    間：中華民國 98 年 10 月 22 日下午 16 時 00 分。

二、 地    點：本會會議室

三、 出席委員：楊委員財祥、薛委員金福（請假）、王委員林斌（請假）、

許委員乃祥

四、 列席人員：監察小組委員王添富、李代理總幹事錫回（請假）、蔡組

長世盛、許組長慧婷、陳組長天平、翁主任正義、李主任秀荷（梁長

傑代）、許主任志雲（蔡炳火代）、沈主任少明、許組員朝枝

五、 主    席：張代理主任委員奇才       記    錄：唐敏毅

六、 主席致詞：首先感謝各位委員在百忙之中抽空來開會，本人由衷感

佩，這次會議主要是審查候選人資格，另外訂定幾項選務作業要點作

為本會及各鄉鎮辦理選舉之依據，需要各位委員提供寶貴的意見後送

中央選舉委員會備查，本次會議完成後即是我們行動的開始，希望大

家共同努力來完成這次 3 合一選舉。用心平氣和的態度，掌握好時效，

以法令為主要依據，作到選舉公平、公正、公開，最後圓滿完成此次

艱巨的任務。

七、 第 128 次委員會執行情形報告：

決議：准予備查。

八、 上級重要令、函報告：

決議：洽悉。

九、 討論提案：

案號一：本會受理吳成典等 7員申請登記為金門縣第 5屆縣長選舉候

選人、胡偉生等 30員申請登記為第 5屆縣議員選舉候選人及陳

天成等 30員申請登記為第 10屆（烏坵鄉第 8屆）鄉（鎮）長選

舉候選人其資格，提請  審查案。

決議：照案通過，縣長、縣議員部分函送中央選舉委員會審議，鄉鎮

長部分由本會依法定時間公告候選人名單。

案號二：謹擬訂「金門縣第 5屆縣長、縣議員選舉及第 10屆（烏坵鄉

第 8屆）鄉（鎮）長選舉投票所應變措施」一種，提請審議。

決議：照案通過，函送各鄉鎮選務作業中心照辦。

案號三：謹擬訂「金門縣第 5屆縣長、縣議員選舉及第 10屆（烏坵鄉

第 8屆）鄉（鎮）長選舉選舉票印製、保管、點發、拆封作業

補充規定注意事項」一種，提請  審議。

決議：照案通過，函送中央選舉委員會備查，據以遵辦。

案號四：謹擬訂「金門縣第 5屆縣長、縣議員選舉及第 10屆（烏坵鄉

第 8屆）鄉（鎮）長選舉候選人姓名號次抽籤注意事項補充

規定」一種，提請審議。

決議：照案通過，並據以辦理候選人抽籤。

案號五：謹擬訂「金門縣第 5屆縣長、縣議員選舉及第 10屆（烏坵鄉

第 8屆）鄉（鎮）長選舉選舉人名冊陳列閱覽注意事項」一

種，提請審議。

決議：照案通過，函送金門縣各戶政事務所據以辦理選舉人名冊公告。

案號六：謹擬訂「金門縣第 5屆縣長、縣議員選舉及第 10屆（烏坵鄉

第 8屆）鄉（鎮）長選舉公辦政見發表會注意事項」一種，

提請審議。

決議：照案通過，並據以實施辦理。

案號七：謹擬訂「金門縣第 5屆縣長、縣議員選舉及第 10屆（烏坵鄉

第 8屆）鄉（鎮）長選舉投開票所工作人員講習實施計畫」

一種，提請審議。

決議：照案通過，據以辦理選務人員講習。

案號八：謹擬訂「金門縣第 5屆縣長、縣議員選舉及第 10屆（烏坵鄉

第 8屆）鄉（鎮）長選舉候選人投票數相同抽籤注意事項」

一種，提請審議。

決議：照案通過。

十、 散  會：17時 30分。